第５号様式（第１２条関係）
[bookmark: _Hlk96955238](表)
年　　 月　　 日

台　東　区　長　　殿
住所

建築主　氏名

(法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名)
電話　　　　　（　　　　）

[bookmark: _Hlk96953094]説明会等報告書

東京都台東区中高層建築物の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例第８条第６項の規定により、下記のとおり報告いたします。

記
	建築物の名称

	建築敷地
	地名地番
	　台東区

	住居表示
	　台東区

	標識設置年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	対象となる
学校等の名称

条例第２条第２号に規定する特定中高層建築物に該当する場合は、記入してください。

	【説明会等の経過】

	説 明 会
	開 催 日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	開催場所

	出席人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	戸別訪問
	期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	説明者

	配布資料
	□計画概要　□配置図　□平面図　□立面図　□日影図
□教育環境に配慮する事項を記載した図面及び資料　□その他

（注意）配布した資料を添付してください。

(裏)
説明対象者の名簿
	番号
	説明対象者の権利区分及び住所・氏名
	説明状況
	備　考

	土地所有者
	建物所有者
	居住者
	学校等関係者
	その他
	住　　所
	説明会
	戸別訪問
	その他

	氏　　名

(注意)　説明対象者の権利区分欄及び説明状況欄は、該当する欄に〇印を付けてください。